in fructu: & sic suum esse credit . nam possessor usurpare poterit has res:nec dicitur fieri furum, cum non sit affectus furandi. &. h.d. h.a.c.l. cum prin. sequen. Fran.

a Alienauerit. vt institu. eod. §. sed tamen. &. §. manda. l. mandatum. & idem in similibus vbi iustus est error: vt. §. manda. l. mandatum. Sed nunquid ipse heres per se usura piet? Respon. non: quia personali actione teneatur . sed nulla est ratio: vt. supra. e. l. pignori. §. fin. sed ea ratio est, quia videatur non bonam fidem habere ; cum in ei locum successit qui bonam fidem non habebat, nō dico malam: vt. J. de diuer. præscrip. l. cum heres. & fa. §. de adqui: here. l. cum quidā. §. quod si ipse . Item nonne poss. deponens, & si alij tradita sit, retinet? Respon. non: vt. §. eod. l. non solum. §. qui pignori. &. §. titu. j. l. iij. §. quod si seruus. maxime rei mobilis. Accur.

b Crediderit. Ut si quis sit institutus heres , & postea sit mutatum testamentum. Accur.

c Existimans . scilicet errore iuris . & sit est contra supra, l. nunquā: in princ. Sol. §. loquitur de eo qui per errorem iuris credit titulum emptionis iustū esse, eum ipso iure nullus sit : hic loquitur de illo qui erat in facto , quia credebat fructuarium propriarium esse. vel hāc non fuit error ex parte accipientis . Vel dic. vt ibi.

d Quia. hac similitudine, quia &c.

F Vr̄tum.] CASVS in §. fundi quoq;. Possum aliquando possess. fundi alieni adquirere sine vi: vt cū domin⁹ eam respuit: vel decessit dominus absque successore: vel si tradidit eam dominus obliuio-

ni ex longa absentia: & hanc pos. ego intraui. nam adquirō eām: non tamen possum usurpare, cum scio alienū fundum me possidere: tamen si alij tradam bona fide accipienti ex causa venditionis, vel simili: poterit ille cui trado, usurpare: nec dicitur hic fundus furtiuus, cum loci sue fundi non possit fieri furtum. & hoc dicit hic. §. cum. l. seq. Franc.

e Non committitur, nisi vt. §. de condic. ob cau. l. cū seruus. &c. J. de fur. l. qui saccum. & l. fullo. §. qui ancillam.

f Ex negligentia. vera, vt quia possessionem respuit &c.

g Decessit . vel etiam cum successore, sed hereditatem non adiuit: vel si adiuit, possessionem non apprehendit: vt. §. titu. j. l. cū heredes Accursius.

h Vel longo. i. ex obliuione, quae ex longa absentia prouenire præsumitur: vt. §. tit. j. l. si idquod. j. respon. & l. peregrē. in prin. & ad hoc. §. de damno infe. l. si finita. §. non autē statim. Tempus autem solum nō sufficit: vt. §. quibus mo. vsusfruet. amit. l. si mulieri. Alij dicunt solo tempore amitti. vt ar. §. de vsusfruc. l. arboribus . §. de illo . Item longo accipe quantum iudici videbitur, per quod obliuio inducitur: arg. institu. de oblig. quae ex quasi delic. nascun. §. j. non autem longum, vel x. vel xx. an. & facit instit. eo. §. quod autem. Accur.